

## DÜNYA

## Kongrede 'Aile salonumuz vardır' dönemi geliyor

**Yayın Adı** Dünya  
**Referans No** 20392572  
**Renk** Renkli

**Yayın Tarihi** 26.12.2012  
**Etki** Olumlu  
**STxCM** 108,00

**Küpür Sayfa** 1  
**Tiraj** 56045  
**Sayfa** 10



# Kongrede 'Aile salonumuz vardır' dönemi geliyor

**Istanbul Ticaret Odası** (İTO) ile İstanbul Kongre ve Ziyaretçi Bürosu (ICVB) Başkanı **Murat Yalçıntaş**, İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Topbaş'a, İstanbul'un kongre turizmde dünya birinciliğine yükselmesi dolayısı ile özel ödül verdi.

İSTANBUL - DÜNYA

İTO Başkanı **Murat Yalçıntaş**, İstanbul'un dünyanın en fazla büyük kongre düzenleyen şehri olarak gösterilmesi dolayısıyla İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Topbaş'a özel ödül verdi. Ödül töreninde konuşan Kadir Topbaş, eskiden Hilton ile Pera Palas dışında salonu olmayan bir şehirden bugün dünya ile yarışan salonları olan merkezlere sahip olunan bir noktaya geldiğini vurgulayarak, "Bu da yetmiyor. Şimdi biz kongre kampusu yapmak zorundayız. Hayalimizdeki idealimizdeki bu. Bu



kampus ailesiyle kongreye gelen bireylerin konaklayabileceği büyük devasa bir alan olacak" dedi. İstanbul'un turist sayısında 8-10 milyonu değil, 30-40 milyonu hedeflemesi gerektiğini dile getiren Topbaş, İstanbul'un 2020 olimpiyatlarına ev sahipliği yapmasını arzu ettiklerini de sözlerine ekledi.

Eskiden yer bulunamıyordu

Törende konuşan İTO başkanı Yalçıntaş ise İstanbul'a kongre getirecek her kesime yardımcı olduklarını belirterek, "Bunun ilk meyvelerini 2010'da aldık. Kongre alanında ilk 10'a girdik. 2012'de de dünya lideri olduk. Artık İstanbul çekim alanı, Türkiye'ye gelen 31 milyonu aşkın turist 8 milyondan fazlası İstanbul'a geldi" dedi. İstanbul'un kon-

## Paris'le yarışıyor

Kongre turizmde uzman olan İngiliz AMI dergisinin 2011 yılı kongre turizmi analizinde İstanbul, şehirde gerçekleştirilen 500 ve üstü katılımcı olan 53 uluslararası kongre ile bu kategoride Paris'i geçerek birinci oldu. 300 ve üstü katılımcı kategorisinde ise Paris'in ardından Barcelona ile birlikte ikinciliği paylaşan İstanbul, 50 kişi ve üstünü kapsayan genel sıralamada ise dünyanın en büyük 9. kongre şehri olarak listede yerini aldı. İstanbul'da 2012 yılında ise 500 kişi ve üstü katılımcılı 55 kongre düzenlediği belirtilirken, şehrin bu yılki listede de üst sıralarda yer alması bekleniyor.

gre turizmde önemli yere geldiğini vurgulayan Yalçıntaş, "2009'a dek İstanbul'da bir kongre merkezi vardı. ICVB olarak ülkeye geleceklere yer bulamıyorduk. 2009'dan itibaren 2 kongre merkezi açıldı. Kongre kapasitesi Halic ve İstanbul ile 3 kat arttı. Bu kongre merkezleri olmasa İstanbul buralara gelemecekti" diye konuştu.